
UCHWAŁA NR LXII/593/24 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/131/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie regulaminu 
określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, za warunki 
pracy, oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi nauczycieli 
zatrudnionych  w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzebnica, uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/131/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania  nauczycielom dodatków: za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, za 
warunki pracy, oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród § 
5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

8.  Ustala się następującą wysokość dodatku funkcyjnego: 

Wysokość dodatku 
funkcyjnego 

 Stanowisko Liczba oddziałów 

od do 
do 8 oddziałów  1900 2500 
od 9 do 16 oddziałów 2300 2900 
od 17 do 24 oddziałów 2700 3100 

1 Dyrektor szkoły 

od 25 i więcej oddziałów  3100 3500 
2 Wicedyrektor  1800 2400 

do 5 oddziałów 1800 2400 3 Dyrektor przedszkola 
od 6 i więcej oddziałów 2200 2800 

4 Wicedyrektor przedszkola  1600 2200 
5 Kierownik sekcji w szkole  

muzycznej 
 700 1000 

6 Lider sekcji/kierownik wydziału 
w szkole muzycznej 

 600 900 

7 Wychowawca klasy  300 600 
8 Nauczyciel opiekujący się  

oddziałem przedszkolnym 
 300 600 

 
9 

Opiekun stażu  200 500 

10 Nauczyciel konsultant (doradca  
metodyczny) 

 300 600 

11 Mentor  200 500 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF5442DD-3883-46F8-9932-E40FAC397939. Uchwalony Strona 1



i wchodzi w życie z dniem 01 marca 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF5442DD-3883-46F8-9932-E40FAC397939. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Organy prowadzące, będące jednostkami samorządu terytorialnego, określają wysokość dodatku 

funkcyjnego w trybie określonym w art. 30 ust. 6 ustawy – Karta Nauczyciela, tj. w drodze regulaminu 

wynagradzania. 

 

Obecnie w naszym mieście obowiązuje uchwała nr XL/131/2019 Rady Miejskiej w Trzebnicy  

z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania  nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu 

sprawowania funkcji wychowawcy klasy, za warunki pracy, oraz szczegółowe warunki obliczania  

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość 

i warunki wypłacania nagród, ze zmianą zawartą w Uchwale nr XLII/434/22. 

 Podjęcie zmiany uchwały wynika z potrzeby podwyższenia dodatków wchodzących w skład wynagrodzenia 

nauczycieli i dyrektorów, ze względu na złożoność zadań związanych z organizacją 

 i zarządzaniem placówkami, waloryzacji dodatków, podwyższenia kwoty minimalnego wynagrodzenia 

obowiązującego w 2024 r. 

Ponadto, zgodnie z art. 30 ust. 6a ustawy – Karta Nauczyciela, niniejsza uchwała została uzgodniona 

ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za konieczne i uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF5442DD-3883-46F8-9932-E40FAC397939. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/593/24 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


